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Cena brutto

®

-

J' Kod EAN

f Cena netto

Producent

Opis produktu

Napiecie

Lampka kontrolna

Wysokos$¢ cylindra szklanego
Termostat bezpieczenstwa
Nadaje sie do pracy ciggtej w uzytku komercyjnym
Regulacja temperatury
Czestotliwos¢

Zakres temperatury od
Zakres temperatury do
Srednica cylindra szklanego
Ze szpikulcami

Moc przytaczeniowa

Materiat

Wazna wskazdéwka
Szerokos¢

Wysokos¢

Gtebokos¢

Numer katalogowy

230V
Nagrzewanie
240 mm

Tak

Tak
Bezstopniowo
50 Hz

30 °C

100 °C

200 mm

Nie

0.8 kW

Stal szlachetna

295,00 mm
415,00 mm
295,00 mm

1 024,59 zt
833,00 zt
A120407

¥ Urzgdzenie do hot-dogow, okragte
@

4015613432601

Bartscher
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